habi l i tação  cont idas  no  instrumento
convocatório,  foi  declarada  pelo  Pregoeiro  e
equipe, a vencedora do certame, a empresa:

COSTEIRA  LOCADORA  DE  VEÍCULOS
EIRELI  EPP-  CNPJ:  08.228.979/0001-61,

saiu

vencedor (a) no(s) item(ns) : 1 ; totalizando
o valor de R$ 23.988,00 (vinte e três
mil, novecentos e oitenta e oito reais).

D A S
OCORRÊNCIAS
DA  SESSÃO
PÚBLICO

O senhor ALEXANDRE VERAS BRITO da empresa
TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS EIRELI e o

senhor  NAPOLEÃO  DANTAS  FILHO  da  empresa
TRANSPORTES  DE  CARGAS  EIRELI  EPP  se
ausentaram  antes  da  Ata  da  Sessão.

[...]

VALQUIRIA REGINA DINIZ - ME, CNPJ:
10.696.899/0001-82

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA  E  DESCARTÁVEIS,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DIÁRIAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  CRUZETA/RN.

VALOR GLOBAL (R$): 789,07 (SETECENTOS E OITENTA E
NOVE REAIS E SETE CENTAVOS).

FUNDAMENTO  LEGAL:  ARTIGO  24,  INCISO  II  DA  LEI
FEDERAL 8.666/93

Cruzeta/RN, em 20 de agosto de 2020

José Ethel S. U. S. C. de Moraes,

Presidente.

Publicado por: Mauricea Monteiro de Medeiros Almeida

[...]

Projeto de Lei Nº 006/2020 dispõe sobre
as  diretrizes  para  a  elaboração  e  execução  da  Lei
Orçamentária de 2021 e dá outras providências. Projeto
de Lei 007/2020 que tem por objeto autorizar o poder
executivo a abertura de crédito especial no valor de R$
12.600,00 (doze mil e seiscentos reais), no orçamento do
exercício 2020. Projeto de Lei Nº 008/2020 que tem por
objeto autorizar o Poder Executivo a abertura de crédito
suplementar no valor de R$ 122.871,00 (cento e vinte e
dois mil oitocentos e setenta e um reais) no orçamento do
exercício 2020. Ato contínuo, o Sr. Presidente declarou
aberto  o  Grande  Expediente  e  facultou  a  palavra  aos
Senhores Vereadores. Na oportunidade usou da palavra a
Vereadora Da Guia que iniciou sua fala saudando a todos

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
ADMINISTRATIVO DECORRENTE DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2020

CONTRATADA: ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAÚJO-
EPP

CNPJ Nº 70.307.939/0001-89

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 5.986,56 (Cinco Mil
Novecentos e Oitenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis
Centavos)

DOTAÇÃO: 02- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
MUNICIPAL

01.001.031.026-OUTRAS DESPESAS CORRENTES

ELEMENTO DE DESPESA: 20.01- 3.3.90.30.00 – Material de
Consumo

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Artigo  24  inciso  II  da  Lei